این موضوع یک اعتبار بالایی است برای این جریان و خداوند به ما توفیق داده که جزو این سلسله جلیله باشیم. ان شاءالله ارزش و وظیفه خودتان را به خوبی می‌شناسید و به خوبی عمل کنیم تا پیش خداوند شرمنده نباشیم تا بتوانیم این میراث نیروهای مبارزه و مجاهد را به نسل‌های بعد به خوبی منتقل کنیم.» (ایسنا ۳۱ اردیبهشت ۱۳۷۸)

ج-خ

۲۰ سه شنبه مه ۲۰۰۸ برابر با ۳۱ اردیبهشت ۱۳۸۷

چه کسانی بر ما حکومت می کنند: علی اکبر هاشمی رفسنجانی و خانواده او

پنجشنبه ۲۹ مرداد ۱۳۸۳

نشریه انقلاب اسلامی

به نقل از شماره های: ۵۹۹ و ۶۰۰

انقلاب اسلامی : از آنجا که خبرهای فسادهای مافیای رفسنجانیها در درون و بیرون مرزها ، انتشار یافته اند، در این شماره، فسادها ای مافیا را در قلمرو معاملات بر محور نفت می آوریم :